



پنجشنبه ۱۲ تیر < ۱۴۰۴
سال نهم
شماره ۲۴۲۹

رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد:

عدالت در مسیر توسعه و کیفیت

حجت‌الاسلام والمسلمین ر جایی‌نسب: توسعه زیر ساخت‌ها و خدمت‌رسانی بهتر به مردم، اولویت قوه قضائیه است

در سفر یک روزه مسئولان قضایی استان فارس به حوزه‌های قضایی شرق فارس، ساختمان جدید دادگستری سرجهان و نمایندگی پزشکی قانونی در شهرستان‌های سرجهان و یختگان افتتاح شد.

رئیس کل دادگستری استان فارس در جمع مردم و مسئولان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دستگاه قضایی و شهدای اقتدار ایران اسلامی، اظهار کرد: ملت شریف ایران، به‌ویژه مردم بیدار و هوشیار آستان فارس، شایسته بهترین خدمت‌رسانی‌ها هستند، چراکه نشان دادند همواره و در سخت‌ترین شرایط حامی و پشتیبان نظام و انقلاب هستند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید صدراله رجایی‌نسب با اشاره به حفظ وحدت و انسجام مردم در مقابل دشمن و نقش بر آب شدن نقشه‌های شوم اجانب در تعرضات اخیر رژیم صهیونیستی، گفت: مسئولان علاوه‌بر قدرشناسی از مردم باید با خدمت شبانه‌روزی خود در عمل قدردان مردم باشند.

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه در مجموعه قضایی استان، اجرای سند تحول قوه قضائیه و توسعه زیر ساخت‌های خدمت‌رسانی به مردم در رأس امور قرار دارد، گفت: احداث ساختمان جدید دادگستری شهرستان سرجهان و تعیین نمایندگی‌های پزشکی قانونی برای رفاه بیشتر مردم، نمونه‌ای از این اقدامات است. رجایی‌نسب خاطر نشان کرد: با اتخاذ تدابیر مدیریتی و توسعه زیرساخت‌ها و امکانات، تسریع در روند رسیدگی به پرونده‌ها اجرایی شده‌است و با رفع موانع موجود در مسیر رسیدگی، کاهش حجم پرونده‌های معوق و تحقق عدالت به‌سرعت و بدون تأخیر برای همه شهروندان اجرا می‌شود.

وی افزود: با همکاری مجموعه قضایی استان و سازمان‌های وابسته به قوه قضائیه، زمینه تحقق دادرسی عادلانه، سریع و مؤثر هموارتر شده‌است و در این مسیر اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی دستگاه قضایی بیش از پیش تقویت خواهد شد.

مدیرکل پزشکی قانونی استان فارس نیز در حاشیه افتتاح نمایندگی‌های پزشکی

مدیر کل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

حماسه دانش‌آموزان فارس در آیین «احلی من العسل»

کلاری: بیش از ۲۶هزار دانش‌آموز فارس در سوگوار‌های به یاد حضرت قاسم^(ع) در اماکن متبرکه شرکت کردند



دانش‌آموز در سراسر استان فارس در سوگواره دانش‌آموزی احلی من العسل در بقاع و اماکن متبرکه شرکت کردند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس، در بخش دیگری از سخنان خود گفت: امروز این سؤال مطرح می‌شود که چرا قیام حضرت امام حسین^(ع) و یارانش پس از گذشت قرن‌ها برای ما همچنان تازه و ارزشمند است و چرا مردم با این شور و نشاط، هرساله یاد و خاطره

شهدای کرپلا را گرامی می‌دارند؟ او افزود: قیام‌های بسیاری در طول تاریخ رخ داده است اما در طول زمان به فراموشی سپرده شده‌اند اما چرا واقعه کرپلا جاودانه شده است و آیین گرامیداشت و سوگوری هر سال بر شورت‌تر از قبل برگزار می‌شود؟

کلاری تصریح کرد: چرا شیعیان و مسلمانان و حتی غیرمسلمانان به امام حسین^(ع) این‌قدر ارادت دارند و چرا ما امروز به یاد قاسم‌بن‌حسن^(ع) این مراسم را برگزار می‌کنیم؟

او ادامه داد: جواب همه این سؤالات جمله معروف، «هیئات منا

الذله» است؛ چراکه هر کس زیر بار زور نرود و در برابر ظلم و بی‌عدالتی بایستد، قطعاً جاودانه خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: حضرت

قاسم‌بن‌حسن^(ع) در روز عاشورا چنان شجاعت و رشادت و در برابر ظالمان از خود نشان داد، آن‌چنان از امام زمانش حمایت کرد که

قانونی در حوزه‌های قضایی سرجهان و یختگان، گفت: باتوجه‌به ارتقای این دو حوزه به شهرستان و افزایش نیاز مردم به خدمات پزشکی قانونی در کنار دادگستری موضوع تعیین نمایندگی در دستور کار قرار گرفت.

علیرضا دوردچی، نمایندگی‌های تعیین‌شده در این دو شهرستان را زمینه افزایش خدمت‌رسانی پزشکی قانونی در شرق استان دانست و ابراز امیدواری کرد: با همت مردم بتوانیم احداث ساختمان و توسعه سایر زیر ساخت‌ها را در دستور کار قرار دهیم. به گزارش تسنیم، ساختمان جدید دادگستری شهرستان سرجهان با زیربنا ۴۸۰متر در زمینی به مساحت ۵هزار متر مربع و با اعتبار ۱۴۰میلیارد ریال از محل اعتبارات خاص قوه قضائیه تأمین شده‌است.

همچنین دو مرکز نمایندگی پزشکی قانونی نیز در شهرستان سرجهان و یختگان در دو مرکز تخصصی و با حضور پزشکان معتمد خدمت‌رسانی خود را به مردم آغاز کردند.

یاد و خاطره اش بعد از ۱۴۰۰ سال، همچنان زنده و گرمی داشته می‌شود و ما امروز، شاهد سوگواری هم‌س‌و سال‌های این نوجوان هستیم.

او با اشاره به جنگ اخیر اسرائیل علیه ایران، گفت: شما جوانان باید با تمام وجود در برابر دشمن بایستید و با الگو برداری از حضرت قاسم‌ابن‌حسن^(ع) همچون کوه در برابر دشمن، استوار بایستید.

کلاری اذعان کرد: هیچ نیرویی نمی‌تواند برای این کشور نقشه شومی بکشد و این کشور همیشه استوار و پا برجا خواهد بود.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز گفت:

همایش «احلی من العسل» علاوه‌بر شیراز، هم‌زمان در بقاع متبرکه، مساجد و حسینیه‌های سراسر استان و با حضور انبوه دانش‌آموزان استان برگزار شد.

خاطر نشان می‌شود: در این مراسم بیش از یک هزار نفر از دانش آموزان بسر متوسطه اول نواحی چهارگانه شیراز حضور داشتند.

رسانه‌ای آزمودیم این بود که راه مواجهه با تهاجم فرهنگی، تعطیلی میدان نیست؛ بلکه آوردن دلیرمردان دانا و دغدغه‌مند به میانه میدان است. ما اگر محتوای مناسب، فاخر و منصفانه نداشته باشیم، میدان رسانه را واگذار کرده‌ایم، ولو که همه دروازه‌های ورود را به هر طریق ممکن بر شهروندان ببندیم. این وظیفه‌ای است که رسانه‌ها و تولیدان فرهنگی باید به‌جد برای آن برنامه‌ریزی داشته باشند و مخدودیت‌های اینترنتی و رسانه‌ای سبب خوش‌حالی و غفلت آن‌ها نشوند.

وی با بیان اینکه نتیجه‌ای که باید بگیریم، در آوردن ردای نگرانی زیاده از حد و پوشیدن خلعت اعتماد منطقی است، گفت: اکنون که دشمن پس از سال‌ها سرمایه‌گذاری بر تهاجم فرهنگی و با همه سلاح‌های روانی و فرهنگی خود، نتوانست اراده این ملت را درهم بشکند و به مفتضاح‌ترین صورت شکست در این عرصه را پذیرفت،

وقت آن است اعتماد به مردم را چند برابر افزایش داده و لباس

نگرانی‌های هم‌ورد را از تن درآوریم. دبیر جامعه روحانیت شیراز تأکید کرد: دیگر روا نیست به ملتی که از خط مقدم تهاجم فرهنگی پیروزمندانه خرد شده با بی‌اعتمادی

نگریسته شود بلکه همچون امامان انقلاب که بهتر از همه این ملت قهرمان را شناختند، امکانات حضور بیشتر آن‌ها در میادین مختلف فراهم آید.

وی با بیان اینکه باید این درک در سطح کلان شکل بگیرد که پیروزی در جنگ نرم، با ایمان به مردم و میدان‌دادن به اندیشه‌های ناب و خلاقیت‌های جوانان به‌دست می‌آید. افزود: این ملت، همان‌گونه که با خون از کشور دفاع کرد، با شعور نیز از هویت خود دفاع خواهد کرد.



به هویت دینی و ملی خود ندارد اما واکنش توأم با متانت، آگاهی و همراهی جوانان و حضور فعال این نسل در مقابله با تهاجم بیگانه، رسوایت‌ری شکست را برای متجاوزان به‌همراه آورد.

طاهری به اهمیت جایگزینی شیوه‌های کنترل با آگاه‌سازی اشاره کرد و ادامه داد: تجربه این جنگ نشان داد که این «بلوغ ملت» ورای فیلتر، محدودیت‌ها و نگرانی‌های مرسوم رقم خورده است، که خود منبت از تعمیق فهم و ارتقای سواد رسانه‌ای جوانانی است که با زیست در فضای ایران انقلابی و تقویت توان تشخیص حقیقت از سراب، آن هم در میان تمام بیهواری رسانه‌ها و شبکه‌های مجازی، دیگر اسیر دروغ، فریب و خودباختگی نمی‌شود.

سطح اعتماد به جوانان را بالا ببریم

رئیس هیئت امنای آستان مقدس سیدعلا‌الدین حسین^(ع) شیراز افزود: این تجربه نشان داد که باید سطح اعتماد خود به جوان و جامعه ایرانی را بسیم بیشتر از آنچه تاکنون در تصور بوده، افزایش داد و تمرکز بیشتری بر تبیین حقیقت و انتخاب آگاهانه جوانان گذاشت و ابزارهای محدودسازی را از اولویت خارج کرد.

وی بر ضرورت جهاد تبیین، آگاهی‌بخشی و تولید محتوای مبتنی‌بر حقیقت تأکید کرد و گفت: نکته دیگری که در طول این جنگ

در این جلسه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس، ضمن تأکید بر اهمیت مصرف بهینه آب، گفت: باتوجه‌به شرایط اقلیمی ویژه شهرستان مهر و افزایش کم‌سابقه دمای هوا در تابستان امسال، مدیریت مصرف و صرفه‌جویی در مصرف آب از اهمیت حیاتی برخوردار است. علی‌شانی اذعان داد: پوشش ملى آب را درایم با هدف فرهنگ‌سازی مصرف صحیح آب به‌عنوان راهکاری اساسی برای عبور موفق از فصل تابستان دنبال می‌شود. حمزه محمدی،

با حضور مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب فارس و فرماندار شهرستان مهر، وضعیت منابع آبی و چالش‌های تأمین آب شهری و روستایی و روند اجرای پروژه‌های آبرسانی در این شهرستان بررسی دقیق شد.

در جلسه‌ای با حضور مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان فارس و فرماندار شهرستان مهر، وضعیت منابع آب، چالش‌های تأمین آب شهری و روستایی و روند اجرای پروژه‌های آبرسانی بررسی دقیق شد.

دبیر جامعه روحانیت شیراز خبر کرد:

جنگ ۱۲ روزه، تجلی بلوغ ملت و شکست تهاجم فرهنگی

حجت‌الاسلام طاهری: این رویداد، نمادی از آگاهی مردم و پایان پروژه نفوذ دشمن است

دبیر جامعه روحانیت شیراز با اشاره به جنگ ترکیبی ۱۲روزه اخیر، این رویداد را نمادی از بلوغ و آگاهی ملت ایران و شکست پروژه نفوذ و تهاجم فرهنگی دشمن دانست و تأکید کرد که باید به جوانان و مردم، اعتماد بیشتری شود و نگرانی‌های بی‌مورد کنار گذاشته شود. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحی‌الدین طاهری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به ابعاد فرهنگی و رسانه‌ای جنگ تحمیلی ۱۲روزه، آن را صحنه‌ای شکوهمند از آگاهی و بلوغ ملت ایران و نشانه‌ای از شکست پروژه بلندمدت تهاجم فرهنگی دشمن توصیف کرد.

وی تصریح کرد: در روزگاری که غرب با تمام قوای رسانه‌ای، شبکه‌های اجتماعی، پلنفرم‌های دیجیتال، فیلم و سریال و صداها ابزار نوین تبلیغاتی، به جنگی تمام‌عیار علیه هویت اسلامی، ایرانی و انقلابی ملت ایران برخاست و دهه‌ها برای این موضوع سرمایه‌گذاری انجام داد تا آن‌جا که مسئله تهاجم فرهنگی به یکی از نگرانی‌های جدی این سال‌های مسئولان کشور تبدیل شد. آنچه در جنگ ۱۲روزه اخیر به‌عنوان یک جنگ رسانه‌ای تمام‌عیار و هدفمند رخ داد، صحنه‌ای شکوهمند از آگاهی و بلوغ مردم و شکست پروژه شیخون فرهنگی دشمن بود.

طاهری ادامه داد: دشمن، سال‌ها با صرف هزینه‌های نجومی، گمان می‌کرد که می‌تواند ذائقه فرهنگی، باور دینی و هویت تاریخی ملت ایران را در هم بشکند و نسلی بی‌عریشه، بی‌غیرت و بی‌پند با انقلاب

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان فارس مطرح کرد:

منابع آبی

در وضعیت هشدار

علی شبنانی: تسریع در پروژه‌های آبرسانی و مشارکت مردمی در پویش «آب را دریابیم»، برای مدیریت مصرف و تأمین آب پایدار لازم است

رئیس جهاد کشاورزی فارس عنوان کرد:

حمایت ویژه دولت از عشایر

در تأمین نهاده‌های دامی

در نشست ستاد شورای امنیت غذایی استان فارس، تصمیمات مهم و راهبردی در راستای پشتیبانی از جامعه عشایری، به‌ویژه در زمینه تأمین نهاده‌های دامی، اتخاذ شد. این اقدامات در چارچوب سیاست‌های کلان وزارت جهاد کشاورزی و با هدف تمرکززدایی، افزایش بهره‌وری، و حمایت از تولید پایدار صورت گرفته است.

بر اساس مصوبه جدید وزارت جهاد کشاورزی، تصمیم‌گیری درباره نحوه تخصیص نهاده‌های دامی، به رؤسای سازمان‌های جهاد کشاورزی استان‌ها واگذار شده تا با شناخت دقیق‌تر از شرایط اقلیمی، اجتماعی و اقتصادی مناطق مختلف، امکان تصمیم‌گیری هدفمندتر فراهم شود. در همین راستا، با پیگیری‌های مستمر و رابزنی‌های انجام‌شده، دهقان‌پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، در اقدامی حمایتی و به منظور پشتیبانی از دامداران عشایر کوچنده، دستور تخصیص و توزیع ۲۰۰۰ تن نهاده دامی در بین عشایر استان فارس را صادر کرد. براساس اعلام اداره‌کل امور عشایر استان فارس، از مجموع این سهمیه، ۶۰۰ تن از نهاده تخصیص‌یافته با همکاری و هماهنگی اتحادیه تعاونی‌های عشایری به‌منظور افزایش پوشش بهره‌برداران به خوراک دام تبدیل و در بین عشایر توزیع خواهد شد. این رویکرد در هدف بهینه‌سازی مصرف نهاده و افزایش بهره‌وری اقتصادی در بین دامداران عشایر طراحی شده‌است. همچنین اعلام شد مابقی سهمیه در چارچوب سیاست‌های حمایتی، باتوجه‌به شرایط جغرافیایی، نوع دامداری، میزان وابستگی اقتصادی خانوارهای عشایری به دام، و ظرفیت تعاونی‌های فصال، به‌صورت عادلانه و هدفمند توزیع خواهد شد. برای این منظور، سازوکارهایی در نظر گرفته شده تا شفافیت و عدالت در تخصیص منابع حفظ شود. در بخش دیگری از تصمیمات این جلسه، با هدف حمایت از پروراندن عشایری که نقش مهمی در تأمین گوشت قرمز و حفظ امنیت غذایی ایفا می‌کنند، مقرر شد تسهیلات مالی و اعتباری ویژه‌ای با هماهنگی معاونت بهبود تولیدات دامی در اختیار ادارک امور عشایر فارس قرار گیرد. این تسهیلات متناسب با نسبت جمعیتی عشایر در استان و با هدف افزایش تولیدات گوشت قرمز تخصیص داده خواهد شد. دهقان‌پور در این نشست تأکید کرد: حمایت از عشایر به‌عنوان بخش مقاوم، مولد و پیشرو در اقتصاد دامی کشور، یکی از اولویت‌های اصلی سازمان جهاد کشاورزی فارس است. تخصیص نهاده، تأمین تسهیلات و ایجاد زیرساخت‌های لازم برای دامداران عشایری باید با نگاه راهبردی و بلندمدت انجام شود. این اقدامات در راستای تقویت تولید ملی، کاهش هزینه‌های دامداران عشایری، پایداری چرخه تولید گوشت و لبنیات، و مقابله با اثرات ناشی از خشک‌سالی و نوسانات بازار نهاده‌ها ارزیابی می‌شود.